DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

- n. 697 del 31 dicembre 2005

PROGRAMMAZIONE - Nomina ed immissione nelle funzioni di Direttore Generale dell' Arsan del Dr Tonino Pedicini.

IL PRESIDENTE

omissis

DECRETA

- di NOMINARE, come nomina, per la durata di anni cinque a decorrere dalla data di notifica del presente decreto, il Dr. Tonino PEDICINI, nato a Foglianise (BN) il 22.12.1950, Direttore Generale dell' ARSan;
- di RINVIARE a successivo provvedimento da sottoporre alla Giunta Regionale su proposta dell'Assessore alla Sanità,la definizione degli obiettivi e degli indirizzi ai quali dovrà uniformarsi l'attività dell'ARSan per l'anno 2006;
- di RICHIEDERE al Direttore Generale, all'atto di notifica del decreto di nomina, le dichiarazioni di cui all'art.18, comma 3, della L.R. n. 32/94, all'art. 4, della L.R. n. 17/96, all'art. 44, 2° comma, della L.R. n. 15/02 e all'art. 3, comma 9 e 11, del D.L.vo n. 502/92;
- di IMPEGNARE il Direttore Generale dell'ARSan a predisporre,in conformità degli obiettivi e degli indirizzi approvati dalla Giunta Regionale,nei successivivi 30 giorni il programma di attività dell'ARSan per l'anno 2006;
- di INVIARE il presente decreto all' AGC Gabinetto del Presidente, Piano Sanitario Regionale, Assistenza Sanitaria ed al BURC per la Pubblicazione, per gli adempimenti di competenza.

31 dicembre 2005

Bassolino